PAGE
4

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН

  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	 от  23 декабря 2020 г                                                                              № 55

	Об утверждении Плана контрольных мероприятий финансового управления администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской области  на 2021 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля от 27 февраля 2020 г. N 208 "Планирование проверок, ревизий и обследований"
п р и к а з ы в а ю :

         1. Утвердить План контрольных мероприятий финансового управления администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской области на 2021 год согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
      Начальник финансового управления                                       И.И.Напреева
	Приложение № 1

к приказу финансового управления администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской области
от 23 декабря 2020 года № 55

План контрольных мероприятий

финансового управления администрации муниципального образования –Ершичский район Смоленской области

на 2021 год
	№ п/п
	Тема   контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля
	Проверяемый период
	Период (дата) начала проведения контрольных мероприятий

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Проверка предоставления субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по осуществлению пассажирских перевозок автомобильным транспортом во внутримуниципальном автомобильном сообщении, не компенсированных доходами от перевозки пассажиров в связи с регулированием тарифов по данному виду сообщения и соблюдения условий соглашения
	Муниципальное унитарное предприятие «Ершичское ПАТП»
	01.01.2020– 31.12.2020
	01.03.2021 года

	2.
	Проверка предоставления субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по осуществлению функционирования муниципальной бани, не компенсированных доходами от предоставляемых услуг в связи с регулированием тарифов по данному виду затрат и соблюдения условий соглашения
	Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальщик» муниципального образования Ершичского сельского поселения
	01.01.2020- 31.12.2020
	05.04.2021 года

	3.
	Проверка предоставления и использования субсидий, предоставленных из бюджета муниципального образования – Ершичский район Смоленской области, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение “Кузьмичская средняя школа” муниципального образования - Ершичский район Смоленской области
	01.01.2020- 31.03.2021
	16.08.2021 года

	4.
	Проверка предоставления и использования субсидий, предоставленных из бюджета муниципального образования – Ершичский район Смоленской области, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый центр» муниципального образования- Ершичский район Смоленской области
	01.01.2020-30.06.2021
	25.10.2021 года

	5.
	Контроль за достоверностью отчетности о реализации Муниципальной программы "Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании -Ершичский район Смоленской области"
	финансовое управление администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской области
	01.01.2020-31.12.2020
	08.06.2021 года

	Контроль в сфере закупок, предусмотренный законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд:

	6.
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд по вопросам, указанным в части 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в отношении закупки № 0163300041120000021-

 (Благоустройство территории села Ершичи и деревень Танино, Макаровка, Медведовка, Рудня, Половитня, Сосонки, Блинные Кучи, Ломня, Высокая Слобода Ершичского района Смоленской области во 2 полугодии 2020 года)
	Администрация муниципального образования — Ершичский район Смоленской области
	01.01.2020-31.12.2020
	01.03.2021 года

	7.
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд по вопросам, указанным в части 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в отношении закупок № 0163300041120000020 ,

 0163300041120000032

(Бензин с октановым числом 92)
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение “Ершичская средняя школа” муниципального образования - Ершичский район Смоленской области
	01.01.2020-31.12.2020
	11.10.2021 года